
 

Data jsou aktuální na den 13-05-2024 08:29

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/nabjeka-pro-gelov-baterie-12v-1-5a-p-30398.html

  
Nabíječka pro gelové baterie 12V
1,5A

Včetně DPH 358 Kč

Bez DPH 296 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01330704

Výrobce Inne

Popis produktu
UNIVERZÁLNÍ NABÍJEČKA PRO 12V 1,5A GELOVÉ BATERIE (pro baterie 1,3-40Ah)

 2.1 DC ZÁSTRČKA A KABELY PRO ODĚVOVÁNÍ

 nabíječka určená k nabíjení 12V olověných akumulátorů. Tyto baterie zahrnují, ale nejsou omezeny na: dobíjecí baterie

 bezúdržbové VRLA: AGM a GEL, kyselé baterie s tekutým elektrolytem nebo MF

 Je vybaven optickou signalizací stavu nabití baterie.

 Vlastnosti produktu: 

 díky pokročilé technologii použité při návrhu a konstrukci usměrňovače,
umožňuje nabít baterie téměř na 100 % jejich původní kapacity
plně automatický proces nabíjení (detekce napětí baterie)
dostatečnou ochranu proti přebití baterií
elektronická ochrana proti chybám uživatele, např. přepólování spoje

 LED dioda a pracovní stavy: 

 Na krytu nabíječky je LED, která signalizuje stav nabíječky během provozu.
červená dioda - Nabíječka je správně připojena k síti a baterii, napětí baterie je vyšší
minimální hodnota, kterou může usměrňovač detekovat. Červená LED bude svítit až do plného času
když je baterie plně nabitá, LED zhasne.
zelená LED - Baterie je plně nabitá. Úroveň nabití může kolísat v rozmezí 95 % -
100% plná kapacita baterie vzhledem k úrovni životnosti a spotřebě baterie. Po nabití
odpojte nabíječku nebo ji nechte připojenou a zkontrolujte stav připojené baterie.
Připojení: Usměrňovač je vybaven zástrčkou 2,1 / 5,5 DC, kde vnější část je záporný potenciál a vnitřní část - kladný
Připojení: Pomocí přiloženého adaptéru, zásuvky / krokosvorky:

 Připojte červenou svorku "+" pólu nabíječky k "+" pólu baterie.
Připojte černou svorku "-" pólu nabíječky k "-" pólu baterie.
Před připojením k síti se ujistěte, že je zachována správná polarita připojení.
Zapojte napájecí kabel nabíječky do zásuvky ve zdi.

 Technické parametry: 

 Vstupní napětí 100 - 240VAC, 50 / 60Hz
Nabíjecí napětí 12V (14,4V ± 0,2V)
Maximální nabíjecí proud 1,5A
Okolní teplota -10°C až 40°C

 Obsah balení: 

 Usměrňovač zakončený zástrčkou DC 2.1 / 5.5

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/nabjeka-pro-gelov-baterie-12v-1-5a-p-30398.html


 

Zásuvka adaptéru dc 2.1 / 5.5 se svorkami (krokosvorky) pro baterie (černá a červená)
Uživatelský manuál

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

